
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO
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AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO

AS2D ESTERO

AS2D ITALIANO

AS2D ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

SS CAPPELLONE

SS ALVARENZ

SS DE GENNARO

SS VIGNOLA

SS SCHENONI

SS NOBILI

SS CAROZZI

SS LUPI

SS OLIVA

SS GUZZON

SS COLOMBO

SS BRAMBILLA

SS CARUZZO

SS ROVELLI

SS FARINA

SS ANGHILERI

SS RUSCONI

SS RIVA

SS TURATI

SS PANZERI

SS REDAELLI

SS BARILI

SS STEFANONI

SS CATALANO

SS D'AMICO

SS ZACCARI

SS INGENITO

SS BURGO

SS FUMAGALLI

SS SCALISE

SS AIROLDI

SS PISANI

SS BARBERIO

SS MANGIACOTTI

SS GHISLENI

SS LAVELLI



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

VALENTINA 1

CARMEN 2

SALVATORE 3

ANTONIO VITO 4

FRANCESCA 5

CHIARA 6

MANUELA 7

SARA 8

CRISTIANA 9

SILVIA 10

ILARIA 11

TIZIANA 12

PATRIZIA 13

IRENE 14

ARIANNA 15

CHIARA 16

IRENE 17

MARTA 18

CHIARA 19

LUCIA 20

VALENTINA 21

GIULIA 22

ALICE 23

ROBERTA 24

IRENE 25

ELISA 26

IOLANDA 27

MARTINA 28

PATRIZIA 29

LUCIA GRAZIA 30

ANNAMARIA 31

ANTONELLA 32

RAFFAELLA 33

NUNZIA PIA 34

MONICA 35

BARBARA 36



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

24

24

27,50

29

26

33

33

28,50

27

27,50

27,50

33

28

33

28

33

33

29

29

27,50

33

33

33

27

33

33

24,50

27

27,50

33

25

29

19

22

24

23



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

7 0

2 0

0 0

11 0

0 0

6 0

17,50 0

3 0

26 0

0 0

5 0

4 0

17 0

6 0

3 0

6 0

6 0

10 0

3 0

4 0

10 0

0 0

8 0

0,50 0

10 0

8 0

9 0

7 0

0 0

0 0

0 0

0 0

9 0

0 0

0 0

0 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

120 151

112 138

101 128,50

72 112

71 97

48 87

36 86,50

48 79,50

24 77

48 75,50

43 75,50

34 71

25 70

22 61

30 61

12 51

12 51

12 51

18 50

18 49,50

6 49

15 48

6 47

16 43,50

0 43

0 41

6 39,50

5 39

6 33,50

0 33

6 31

0 29

0 28

6 28

0 24

0 23



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO

NO X

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO X

NO

NO X

NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025
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05/09/2025
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05/09/2025
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05/09/2025
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